
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
НАКАЗ 

м. Харків 
 
 

від 19.10.2021       № 163 – суб 
 
 
Про видачу сертифікатів 
 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа 
Міністерства освіти і науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі 
питання реалізації субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою 
програмою підвищення кваліфікації за напрямом: «Професійна діяльність 
асистента вчителя в інклюзивному освітньому середовищі» (15 годин) з 
терміном навчання з 18.10.2021 по 19.10.2021 (дистанційна форма) 

НАКАЗУЮ: 
1.  Видати сертифікати про підвищення кваліфікації вчителям, які 

планують працювати в 5 класах у 2022-2023 навчальному році відповідно  
до списку: 
 

1. Азанова Аліна Олександрівна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

163/01 

2. Балдин Вікторія Володимирівна Шевченківська селищна 
громада Куп’янського району 

163/02 

3. Балобанова Олександра Олегівна  Московський район Харківської 
міської ради 

163/03 

4. Битюк Ганна Володимирівна Печенізька селищна громада 
Чугуївського району 

163/04 

5. Біленко Юрій Вадимович Красноградська міська громада 
Красноградського району 

163/05 

6. Білозірка Ольга Павлівна  Первомайська міська громада 
Лозівського району 

163/06 

7. Богак Ігор Ігоревич Лозівська міська громада 
Лозівського району 

163/07 

8. Богачова Ольга Ігорівна Московський район Харківської 
міської ради 

163/08 

9. Бондаренко Любов Василівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

163/09 



10. Борисова Юлія Валеріївна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

163/10 

11. Бугай Світлана Борисівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

163/11 

12. Бунченко Василь Сергійович  Красноградська міська громада 
Красноградського району 

163/12 

13. Ванцева Любов Дмитрівна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

163/13 

14. Варванська Лариса Анатоліївна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

163/14 

15. Вертій Людмила Григорівна Курилівська сільська громада 
Куп’янського району 

163/15 

16. Вершиніна Майя Анатоліївна Люботинська міська громада 
Харківського району 

163/16 

17. Винна Ольга Семенівна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

163/17 

18. Вініченко Олена Сергіївна Новопокровська селищна 
громада Чугуївського району 

163/18 

19. Віцотенко Наталія Миколаївна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

163/19 

20. Водоп'янова Олена Юріївна Індустріальний район 
Харківської міської ради 

163/20 

21. Воловник Марина Юрiївна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

163/21 

22. Гаврюшенко Вікторія Іванівна Вовчанська міська громада 
Чугуївського району 

163/22 

23. Гайденко Вікторія Вікторівна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

163/23 

24. Галушка Валентина Миколаївна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

163/24 

25. Ганжа Наталія Володимирівна Оскільська сільська громада 
Ізюмського району 

163/25 

26. Гедюн Аліна Павлівна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

163/26 

27. Глубока Ірина Олександрівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

163/27 

28. Глущенко Марина Миколаївна Печенізька селищна громада 
Чугуївського району 

163/28 

29. Головач Наталія Василівна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

163/29 

30. Гончарова Юлія Iгорiвна Московський район Харківської 
міської ради 

163/30 

31. Горенко Ірина Петрівна Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

163/31 

32. Грищенко Надія Андріївна Дергачівська міська громада 
Харківського району 

163/32 

33. Дергунова Вікторія Федорівна Новобаварський район 163/33 



Харківської міської ради 
34. Добряк Ірина Миколаївна Нововодолазька селищна 

громада Харківського району 
163/34 

35. Єрьоменко Ірина Олександрівна Новопокровська селищна 
громада Чугуївського району 

163/35 

36. Журавель Алла Олександрівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

163/36 

37. Зайцева Людмила Василівна Основ'янський район 
Харківської міської ради 

163/37 

38. Захарова Галина Андріївна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

163/38 

39. Заховаєва Альона Олегівна  Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

163/39 

40. Іщенко Ірина Сергіївна Дергачівська міська громада 
Харківського району 

163/40 

41. Калмикова Лідія Вікторівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

163/41 

42. Кебелеш Тамара Володимирівна Солоницівська селищна 
громада Харківського району 

163/42 

43. Клачук Олена Петрівна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

163/43 

44. Книш Олена Михайлівна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

163/44 

45. Кнот Вікторія Вікторівна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

163/45 

46. Козлова Ольга Миколаївна Вільхуватська сільська громада 
Куп’янського району 

163/46 

47. Кольяк Валентина Мусіївна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

163/47 

48. Коробка Ольга Григорівна Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

163/48 

49. Корякіна Людмила Олексіївна Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

163/49 

50. Костенко Вікторія 
Володимирівна 

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

163/50 

51. Курбет Людмила Михайлівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

163/51 

52. Кучер Ольга Олександрівна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

163/52 

53. Кучеренко Ольга Юріївна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

163/53 

54. Лактіонова Ольга Миколаївна Індустріальний район 
Харківської міської ради 

163/54 

55. Левченко Тетяна Михайлівна Печенізька селищна громада 
Чугуївського району 

163/55 

56. Липова Валентина Миколаївна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 

163/56 



району 
57. Лисенко Інна Валеріївна Первомайська міська громада 

Лозівського району 
163/57 

58. Лисенко Ольга Миколаївна Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

163/58 

59. Лобанова Ганна Петрівна Вільхуватська сільська громада 
Куп’янського району 

163/59 

60. Лобанова Марина Олександрівна Вільхуватська сільська громада 
Куп’янського району 

163/60 

61. Майстренко Ольга Вікторівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

163/61 

62. Маковоз Тетяна Дмитрівна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

163/62 

63. Маличенко Наталія Вікторівна Вільхуватська сільська громада 
Куп’янського району 

163/63 

64. Маркова Юлія Ігорівна Роганська селищна громада 
Харківського району 

163/64 

65. Марюхненко Ірина 
Володимирівна 

Шевченківський район 
Харківської міської ради 

163/65 

66. Масич Анна Анатоліївна Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

163/66 

67. Масленнікова Аліна 
Вячеславівна  

Новобаварський район 
Харківської міської ради 

163/67 

68. Михайлова Валентина Василівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

163/68 

69. Музика Антон Володимирович Лозівська міська громада 
Лозівського району 

163/69 

70. Нестеренко Радмила 
Олександрівна 

Новопокровська селищна 
громада Чугуївського району 

163/70 

71. Нісоловська Олена 
Володимирівна 

Сахновщинська селищна 
громада Красноградського 
району 

163/71 

72. Оветченко Юлія Анатоліївна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

163/72 

73. Олійник Інна Миколаївна Московський район Харківської 
міської ради 

163/73 

74. Олійник Ніна Володимирівна Дворічанська селищна громада 
Куп’янського району 

163/74 

75. Павлова Оксана Вікторівна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

163/75 

76. Папуга Юлія Сергіївна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

163/76 

77. Пирожкова Тетяна Сергіївна Олексіївська сільська громада 
Лозівського району 

163/77 

78. Піддубна Регіна Миколаївна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

163/78 

79. Підлісна Каріна Сергіївна Чкаловська селищна громада 163/79 



Чугуївського району 
80. Плешкань Владислава Віталіївна Новобаварський район 

Харківської міської ради 
163/80 

81. Полетуха Тетяна Володимирівна Московський район Харківської 
міської ради 

163/81 

82. Полехіна Тетяна Василівна Новопокровська селищна 
громада Чугуївського району 

163/82 

83. Попок Віталіна Сергіївна  Первомайська міська громада 
Лозівського району 

163/83 

84. Потьомкіна Інна Валеріївна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

163/84 

85. Пшенична Леся Борисівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

163/85 

86. Радченко Ольга Анатоліївна Дергачівська міська громада 
Харківського району 

163/86 

87. Ракітіна Людмила Степанівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

163/87 

88. Решетняк Тетяна Василівна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

163/88 

89. Рівчак Ксенія Миколаївна Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

163/89 

90. Рябцева Світлана Валеріївна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

163/90 

91. Самбор Ганна Олександрівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

163/91 

92. Саніна Світлана Сергіївна Курилівська сільська громада 
Куп’янського району 

163/92 

93. Сементінова Галина Григорівна Вільхуватська сільська громада 
Куп’янського району 

163/93 

94. Сизикова Валерія Сергіївна  Малинівська селищна громада 
Чугуївського району 

163/94 

95. Сініченко Людмила 
Володимирівна 

Сахновщинська селищна 
громада Красноградського 
району 

163/95 

96. Слета Наталiя Вадимiвна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

163/96 

97. Стрілець Наталія Миколаївна Люботинська міська громада 
Харківського району 

163/97 

98. Стужук Тетяна Григорівна  Наталинська сільська громада 
Красноградського району 

163/98 

99. Сухина Лілія Олександрівна Індустріальний район 
Харківської міської ради 

163/99 

100. Сучкова Тетяна Григорівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

163/100 

101. Таран Тетяна Іванівна Люботинська міська громада 
Харківського району 

163/101 

102. Таранова Лариса Василівна Дергачівська міська громада 163/102 



Харківського району 
103. Терентьєва Любов Григорівна Борівська селищна громада 

Ізюмського району 
163/103 

104. Тиха Ольга Володимирівна Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

163/104 

105. Тільна Яна Валеріївна Вільхівська сільська громада 
Харківського району 

163/105 

106. Федоренко Олена Ізяславівна Московський район Харківської 
міської ради 

163/106 

107. Федючкова Анна Вікторівна  Красноградська міська громада 
Красноградського району 

163/107 

108. Філіппова Аліна Андріївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

163/108 

109. Фортуна Анжела Іванівна Малоданилівська селищна 
громада Харківського району 

163/109 

110. Фурсова Ірина Олександрівна Дергачівська міська громада 
Харківського району 

163/110 

111. Хижняк Ольга Леонідівна Близнюківська селищна 
громада Лозівського району 

163/111 

112. Хиленко Людмила Василівна Кунєвська сільська громада 
Ізюмського району 

163/112 

113. Чеботарьова Тетяна 
Володимирiвна 

Новобаварський район 
Харківської міської ради 

163/113 

114. Чемова Маргарита Євгенівна Солоницівська селищна 
громада Харківського району 

163/114 

115. Чорна Віта Валеріївна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

163/115 

116. Шевченко Зінаїда Сергіївна  Новобаварський район 
Харківської міської ради 

163/116 

117. Шірінова Яна Григорівна Індустріальний район 
Харківської міської ради 

163/117 

118. Щербін Світлана Володимирівна Новопокровська селищна 
громада Чугуївського району 

163/118 

119. Ющук Наталя Михайлівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

163/119 

120. Яхно Наталія Василівна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

163/120 

 
    2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Ректор     підписано    Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 

 


